
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.12.2022                                     г. Моршанск                                             № 995 

 

 
Об утверждении плана ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы 
трудового права в муниципальных учреждениях Моршанского района на 
2023 год 

 

 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 6 Закона Тамбовской области от 25.09.2018 № 271-З 

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

Тамбовской области», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, 

содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях 

Моршанского района на 2023 год согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Моршанского района 

(www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава района                                                                                     П.М.Фетискин      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.М. Брюнин 

8(47533) 4-94-57 

http://www.rmorshansk.ru/


                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                                 постановлением администрации района 

                                                                      от  06.12.2022    № 995 

    

 

 

План ведомственного контроля 

за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права 

в муниципальных учреждениях Моршанского района на 2023 год 

 

 
наименование 

подведомственной 

организации, 

деятельность которой 

подлежит плановой 

проверке 

юридический и 

фактический адрес 

подведомственной 

организации 

 

форма плановой 

проверки 

(документарная или 

выездная) 

 

дата начала и окончания 

проведения плановой 

проверки 

 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение Алгасовская 

средняя 
общеобразовательная 

школа 

юридический адрес: 

393940, Тамбовская 

область, Моршанский 

район, с.Алгасово, ул. 
Ильинка, 24 

фактический адрес: 

393940, Тамбовская 

область, Моршанский 

район, с.Алгасово, ул. 

Ильинка, 24. 

документарная 11.08.2023 по 30.08.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


